Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017 Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Miguel Calmon publica

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EDEA239E1BC7EB12D0190290FF39BE7

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 60/2017.

• PORTARIA Nº. 61/2017.

• AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 002/2017.

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO INEXIGIBILIDADE nº 0007/2017.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO INEXIGIBILIDADE nº 0008/2017.
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO INEXIGIBILIDADE nº 0009/2017.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EDEA239E1BC7EB12D0190290FF39BE7

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

PORTARIA Nº. 60/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

Art.71, Inciso VII, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. ILMA MARTA BATISTA SÁ, para o cargo em

comissão, de Gerência da Casa de Apoio padrão CC-VII, da Secretaria

Municipal de Saúde.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 20 de janeiro de 2017.

José Ricardo Leal Requião
          Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

89FC5AC817D451B3505F5C902B7D5794

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Portaria

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

PORTARIA Nº. 61/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA,

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal,

Art.71, Inciso VII, pela presente,

RESOLVE:

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. MARISELIA JORDÃO BRITO, para o cargo em

comissão, de Gerente de Central de Marcação de Consultas, padrão CC-VII,

da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação, retroagindo seus efeitos a 06 de janeiro de 2017.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 20 de janeiro de 2017.

José Ricardo Leal Requião
          Prefeito Municipal

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

728A69092150A2FD15141FED7C6D39DD

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

    PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

CNPJ Nº 13.913.363-0001-60

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

728A69092150A2FD15141FED7C6D39DD

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Tomada de Preço

                      ESTADO DA BAHIA

                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE TOMADA DE PREÇO N° 002/2017

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura

Municipal de Miguel Calmon, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições,

participa aos interessados que foi publicado o edital de Tomada de Preço

nº 002/2017, que tem como objeto a Contratação de Empresa Especializada

em Obras e Serviços de Engenharia para Execução de reforma de sanitários

públicos na Praça Ruy Barbosa no Município de Miguel Calmon/BA. A

abertura está prevista para a data de 07 de fevereiro de 2017 às 09h00min.

O Edital e anexos encontram-se a disposição dos interessados na sala da

Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min.

Maiores informações na sede da Prefeitura/Setor de Licitação no site:

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br ou ainda através do E-mail:

licitacao.pmmc02@gmail.com - TEL: (74) 3627-2121.

Miguel Calmon, 20 de janeiro de 2017.

Francisco Silva Mota

Presidente da CPL

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

88C62B0065F57566A9DB0950538A41C9

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Inexigibilidade

                     ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - LICITAÇÃO

REFERENTE CONTRATO n° 0012/2017. INEXIGIBILIDADE nº 0007/2017. Obj: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA RAUDINEY PEREIRA DOS SANTOS

PARA OS FESTEJOS TRADICIONAIS DE SÃO SEBASTIÃO, NO DIA 22 DE JANEIRO DE 2017, EM PRAÇA PUBLICA NO DISTRITO DE TAPIRANGA

NA CIDADE DE MIGUEL CALMON - BAHIA.  . Lei 8.666/93. Art 25, III. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON. Contratado:
RAUDINEY PEREIRA DOS SANTOS. Valor: R$ 600,00. MIGUEL CALMON, 20 DE JANEIRO DE 2017. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO – PREFEITO

MUNICIPAL.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EDEA239E1BC7EB12D0190290FF39BE7

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

REFERENTE CONTRATO n° 0013/2017. INEXIGIBILIDADE nº 0008/2017. Obj: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA
RAFAEL BARBOSA SANTOS PARA OS FESTEJOS TRADICIONAIS DE SÃO SEBASTIÃO, NO DIA 22 DE JANEIRO DE

2017, EM PRAÇA PUBLICA NO DISTRITO DE TAPIRANGA NA CIDADE DE MIGUEL CALMON - BAHIA. Lei 8.666/93.

Art 25, III. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON. Contratado: RAFAEL BARBOSA SANTOS.

Valor: R$ 2.700,00. MIGUEL CALMON, 20 DE JANEIRO DE 2017. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO – PREFEITO

MUNICIPAL.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EDEA239E1BC7EB12D0190290FF39BE7

sexta-feira, 20 de janeiro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00896 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon

                     ESTADO DA BAHIA

                     PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON

                             CNPJ: 13.913.363/0001-60

REFERENTE CONTRATO n° 0014/2017. INEXIGIBILIDADE nº 0009/2017. Obj: CONTRATAÇÃO DO ARTISTA

GENILSON PEREIRA DOS SANTOS PARA OS FESTEJOS TRADICIONAIS DE SÃO SEBASTIÃO, NO DIA 21 DE

JANEIRO DE 2017, EM PRAÇA PUBLICA NO DISTRITO DE TAPIRANGA NA CIDADE DE MIGUEL CALMON - BAHIA.
Lei 8.666/93. Art 25, III. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON. Contratado: GENILSON PEREIRA

DOS SANTOS. Valor: R$ 1.900,00. MIGUEL CALMON, 20 DE JANEIRO DE 2017. JOSÉ RICARDO LEAL REQUIÃO –

PREFEITO MUNICIPAL.

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0EDEA239E1BC7EB12D0190290FF39BE7

		2017-01-20T17:59:27-0200